



KENTUCKY COMMUNITY AND TECHNICAL COLLEGE SYSTEM

INVITATION TO BID ADDENDUM

BID NO.: KCT-01175
ADDENDUM NO.: 1
BID ISSUE DATE: May 17, 2019
ADDENDUM DATE: June 4, 2019
OPENING DATE: June 11, 2019, 4:00 PM EST
TITLE: Landscape & Lawncare Services

I. The following information is provided in response to questions submitted by potential bidders:

1. How many mowing's should we bid this for 28 or 30?

KCTCS Response: Bids should be based on the requirements listed in Section 10.8.a, which states: Lawns shall be maintained at an initial height of 2-3 inches, removing no more than 1/3 of the leaf blade with each mowing. Mowing shall begin as soon as turf conditions require mowing.

2. Looking through the packet we only found trimming shrubs at the meeting trimming trees was added. Should we make trimming trees separate or include in the trimming of shrubs?

KCTCS Response: Tree trimming only required on trees at sidewalks.

II. Currently, Section 10.16, Mulching, states: *Use only Black Ground Mulch.*

Section 10.16, Mulching, has been revised to the following: *Use only Hardwood mulch.*

The timeline to submit questions has passed.

All other terms, conditions & specifications remained unchanged.

Bidders must acknowledge receipt of this and any addenda either with bid submission or by separate letter prior to award of contract. If by separate letter, the following information should be placed in the lower left-hand corner of the envelope:

Bid No.: KCT-01175
Title: Landscape & Lawncare Services

Name of Firm: _____

Signature: _____